глАвА
БАЛЕЙСКОГО IUУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns ,1{

г. Балей

Об отмене режима повышенной
готовности на территории
Балейского муниципального округа
Забайкальского края в связи с

увеличением численности поголовья
животных без владельцев

В соответствии с Положением о Балейском муниципЕLтьном звене
территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайцых ситуаций, утвержденным
постановлением администрации муниципального района <Балейский район>
от 15 февраля 2016 года JYg 32, учитывая решение Комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаtlий и обеспечению
пожарной безопасности Балейского муниципаJIьного округа Забаiкальский
край (протокол Ns 4 от 26,0З.2025года), в связи с устранением причин,
послуживших основанием для введения режима повышенной готовности,

руководствуясь 31 Устава Балейского муниципального округа
Забайкаrrьского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить на территории Балейского муниципального округа
Забайкальского края режим повышенной готовности, утверждённый
постановлением главы муниципального района кБалейский район> от 05

декабря 2024 года Ns 45 кО введении на территории Балейского
муниципаJIъного округа Забайка-шьского края режима повышенной
готовности в связи с увеличением численности поголовья животных без
владельцев.

2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального

района кБалейский райоп)) от 05 декабря 2024 года ЛЬ45 <О введении на
территории Балейского м}циципального округа Забайкальского края режима
повышенной готовности в связи с увеличением численности поголовья
животных без владельцев.

3. Настоящее постановIIение вступает в силу на следующий день после
дня его официального огrубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<Балейское обозрение)) (https ://бал-ейская-новь.рф).

глава Балейского
м}.ниципального о круга
Забайкалrьского края

Исlt. Боt,о;tкlбова Е.ts
5-10_зз

Е.В. Ушаков